Mẫu

VĂN BẢN CAM KẾT THỰC HIỆN HỢP ĐỒNG KHUNG DỰ ÁN
(Địa điểm), ngày ___ tháng ___ năm ___

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định

[bookmark: _Hlk158874924]Sau khi nghiên cứu hồ sơ mời quan tâm đầu tư của dự án Nhà máy xử lý chất thải rắn sinh hoạt Long Mỹ sử dụng công nghệ đốt rác phát điện tại ô A5 và ô A6 thuộc Khu xử lý chất thải rắn Long Mỹ, xã Phước Mỹ, thành phố Quy Nhơn, do Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định phát hành, chúng tôi, ___ [ghi tên nhà đầu tư] nộp hồ sơ dự thầu đối với dự án nêu trên.
Chúng tôi cam kết:
1. Thực hiện các nội dung nêu tại 02 Hợp đồng khung kèm theo Quyết định số 538/QĐ-UBND ngày 07/02/2024 của UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Yêu cầu sơ bộ năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án Nhà máy xử lý chất thải rắn sinh hoạt Long Mỹ sử dụng công nghệ đốt rác phát điện.
2. Ký kết với cơ quan nhà nước có thẩm quyền để thực hiện dự án trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày được UBND tỉnh phê duyệt kết quả lựa chọn nhà đầu tư.
Văn bản cam kết này là một thành phần không thể tách rời trong hồ sơ dự thầu dự án Nhà máy xử lý chất thải rắn sinh hoạt Long Mỹ sử dụng công nghệ đốt rác phát điện tại ô A5 và ô A6 thuộc Khu xử lý chất thải rắn Long Mỹ, xã Phước Mỹ, thành phố Quy Nhơn.
Trường hợp không thực hiện theo đúng nội dung cam kết, chúng tôi chấp nhận bị hủy kết quả lựa chọn nhà đầu tư; chịu mọi trách nhiệm liên quan đối với tất cả nghĩa vụ của nhà đầu tư trong quá trình tham gia dự án; cam kết chịu mọi chi phí, rủi ro mà không khiếu nại đối với bên mời thầu.

Đại diện hợp pháp của nhà đầu tư
[ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu (nếu có)]